1／2

平成 27 年 4 月 28 日

各 位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長 二宮 榮規

（コード番号 4366 東証第 2 部）

問 合 せ 先 管理部長 南 修一

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26年 10 月 28 日に公表しました通期連結業績予想、および平成 26年

5 月 13 日に公表しました配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

(1)平成 27 年 3 月期 通期連結業績予想数値の修正の内容

（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31 日） （金額の単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 9,200 300 300 300 27 円 91 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 9,216 393 420 365 34 円 04 銭

増 減 額（Ｂ）－（Ａ） 16 93 120 65 －

増 減 率（％） 0.2 31.0 40.0 21.7 －

（ご参考）前期通期実績

（平成 26 年 3月期）
8,665 211 276 269 25 円 05 銭

(2)修正の理由

平成 27 年 3 月期の通期業績予想につきましては、売上高は概ね前回公表予想どおりとなりまし

たが、収益性の高い製品の売上比率が高まったこと、原価低減の効果等により売上総利益が増加し

たことから、営業利益、経常利益、および当期純利益のいずれも前回公表予想を上回る見込みとな

りました。

２．配当予想の修正

（1）配当予想修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計

円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回発表予想

（平成26年5月13日発表）
－ 0.00 － 2.00 2.00

今回修正予想 － － － 3.00 3.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(平成 26 年 3月期)
－ 0.00 － 2.00 2.00

2／2

（2）修正の理由

平成 27 年 3 月期の期末配当につきましては、通期業績予想の修正のとおり計画数値を上回る見込

みとなりましたので、配当性向、内部留保など総合的に勘案するとともに、株主の皆様のご支援に

お応えするため、平成 27年 3 月期の 1 株当たりの期末配当予想を前回発表予想の 2 円から１円増配

し、１株当たり 3 円とすることといたしました。

なお、本件は平成 27 年 6月 24 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以上

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要

因により乖離することもありえますので、ご承知おきください。